[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 23.07.2020                                                                                            № 700-р
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в распоряжение
администрации  Ханты-Мансийского
района от 24.05.2012 № 572-р
«Об утверждении Положения
об отделе по работе с сельскими
поселениями администрации
Ханты-Мансийского района»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Уставом Ханты-Мансийского района, Постановлением Главы Ханты-Мансийского района от 16.01.2018 № 2-пг «Об утверждении Положения об Общественном совете муниципального образования Ханты-Мансийский район» в целях обеспечения эффективного взаимодействия органов местного самоуправления Ханты-Мансийского района, граждан Ханты-Мансийского района, общественных объединений граждан, иных организаций:

1. Внести в приложение 1 к распоряжению администрации Ханты-Мансийского района от 24.05.2012 № 572-р «Об утверждении Положения об отделе по работе с сельскими поселениями администрации Ханты-Мансийского района» изменения, после абзаца 4 пункта 2.1.2 дополнить абзацем 5 следующего  содержания:
«обеспечивает деятельность Общественного Совета муниципального образования Ханты-Мансийский район».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Наш район»,
в официальном сетевом издании «Ханты-Мансийский», разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин
image1.emf